
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG MHZ 270 SD
Automatický zavařovací hrnec
Product code: 100000367246
EAN: 8592131239012









Multifunkční použití
Rozsah teploty 30 - 100 °C
Velký objem 27 l
Plně automatický režim s nastavením času a teploty

 Multifunkční použití: zavařování, ohřev
ve vodní lázni, výdej teplých nápojů,

např. čaje, svařeného vína, punče,
polévek atd.
 Automatický provoz s nastavením

teploty a času
 Vhodný také na ohřev a udržování v

teplém stavu pro nápoje, polévky a
dalších pokrmů
 Plně automatický provoz s nastavením

času a teploty
 Vnitřní objem: 27 l
 Kapacita: 22 zavařovacích sklenic o

objemu 0,7 l
 Umístění 2 vrstev po 14 sklenicích při

použití roštu na zavařování

 Digitální ovládací panel, velký modře
podsvícený displej

 Plynule nastavitelný termostat pro
přesné nastavení teploty v rozsahu 30 –

100 °C
 Nastavení časovače v rozsahu 1 – 120

min
 Zvukový signál upozorní na dosažení

požadované teploty nebo
požadovaného času
 Digitální displej se zobrazením aktuální

teploty, požadované teploty a
zbývajícího času
 Režim nepřetržitého provozu

 Funkce udržování teploty
 Nerezová nádoba pro snadné čištění

bez zanechání pachových stop

 Robustní tepelně izolované rukojeti

 Vyjímatelný vnitřní rošt pro zavařování
 Vestavěný výpustný kohout pro výdej

teplých nápojů
 Ochrana proti přehřátí a vyvaření

 Skrytý topný článek

 Úložný prostor pro napájecí kabel

 Protiskluzové nožičky

 Průměr nádoby: 37 cm

 Příkon: 1800 W

 Rozměry: 47 x 49 x 37 cm

 Hmotnost: 5,7 kg

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1800

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50

Délka kabelu (cm) 160

Objem nádoby (l) 27

Termostat Ano

Plynule regulovatelný
termostat Ano

Popis produktu

Ochrana proti přehřátí Ano

Výpustní kohout Ano

Ovládání Digital

Automatické řízení
teploty Ano

Časový rozsah (min) 1-120

Rozsah pracovní
teploty 30-100

Udržování teploty Ano

Skryté topné těleso Ano

Kapacita
zavařovacích sklenic
(1 l) Ne

Protiskluzové
podložky Ano

Design

Barevné provedení Nerez

Materiál Nerezová ocel/plast

Příslušenství

Rošt na zavařovací
sklenice φ 31,5 cm

470

490

410

5.1

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

405

541

405

7.4

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Prověřená tradice konzervace potravin
Plně automatický zavařovací hrnec ECG MHZ 270 SD se bude hodit hlavně těm, kteří rádi zavařují. To patří mezi
nejzdravější způsoby konzervace potravin – obejde se totiž zcela bez chemie a trvanlivost ovoce a zeleniny tak
prodloužíte až na roky. Fantazii se zde meze nekladou, kromě klasických sezónních produktů jako jsou meruňky,
okurky nebo jahody můžete zkoušet i experimentovat.  I toto umění našich babiček podléhá vývoji, a tak dnes můžete
zavařovat pohodlně a bez starostí.

Zavařování nikdy nebylo snadnější
Objem hrnce je 27 litrů, což znamená 22 zavařovacích sklenic o objemu 0,7 l, součástí balení je i rošt na
zavařování. Požadovanou teplotu v rozmezí 30 – 100 °C nastavíte na velkém a přehledném LCD displeji, stejně
tak jako dobu v rozmezí jedné minuty až dvou hodin. K ovládání slouží dva velké otočné knoflíky, po dosažení
nastavené teploty nebo uplynutí určené doby se ozve zvukový signál.

Najde i jiné využití v kuchyni
Pokud nebudete zrovna zavařovat, ani pak nemusí hrnec zahálet v kuchyni. Skrytý topný článek může udržovat
nastavenou teplotu nápojů k výdeji, ať už jde o o čaje, polévky nebo další pokrmy. Při této činnosti jistě oceníte
vestavěný výpustný kohout ve spodní části, takže se obejdete bez naběračky. Nerezová nádoba se snadno
čistí a k bezpečné a snadné manipulaci se hodí dvojice robustních madel, protiskluzové nožičky a také prostor
pro uložení napájecího kabelu o délce 1,5 metru, pokud zrovna zařízení není v provozu.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

